
2018年 6月 26日 

 

お得意様各位 

 

タキロンシーアイ 株式会社 

ボンセット事業部 

 

 

 

熱収縮フィルム価格改定お願いの件 

                                      

      拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品への格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

      さて、原料価格が高値で推移している状況に加え、物流業界の構造的 

要因による大幅な運賃や副資材の高騰でコスト増が進んでいる状況です。 

      弊社としても製造コストの低減や経費削減などを推進しておりますが、自助 

努力によるコスト増加分の吸収も限界に達しており、また安定的な原料の確保 

と製品の供給を鑑みますと弊社製品の価格値上げをお願いせざるを得ない状況と 

なりました。 

つきましては下記の通り製品の価格改定をさせて頂きたくお願い致します。 

何卒ご理解とご了解を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

      １．対象商品と改訂幅；              価格改定 

      スチレン系熱収縮フィルム         現行価格＋25円／ｋｇ 

   

    ２．価格改定実施日 ； 

      2018年 7月 17日出荷分より 

 

 

 

以上 

 

 

 

 


